НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26.04.2024

	№
	14/44

с. Ныр

Об участии муниципального образования
Ныровское сельское поселение в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году
Заслушав информацию главы Ныровского сельского поселения Соловьева Михаила Сергеевича о Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году.

1.1. Поручить администрации Ныровского сельского поселения:

1.2. Провести собрания граждан Ныровского сельского поселения по обсуждению вопроса «Об участии муниципального образования Ныровское сельское поселение в Проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2025 году» при содействии консультанта.

1.3. Подготовить конкурсную документацию для участия в Проекте по поддержке местных инициатив.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

Председатель Ныровской

сельской Думы

Н.В. Хлыбова
Глава Ныровского

сельского поселения

М.С. Соловьев